

DIÁRIO OFICIAL

Município de Macedônia - SP

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal) (17) 3849-1162 | **Ouvidoria:** (17) 3849-1212



www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Sexta-feira, 04 de Março de 2022

Ano I - Edição 436

EXECUTIVO

ATOS OFICIAIS

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 3 páginas)

ÁREA DE PESSOAL - RH

PORTARIA Nº 071 DE 03 DE MARÇO DE 2022 ...

LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÕES DISPENSA Nº 026/2022.....

AVISO DE LICITAÇÕES PREGÃO Nº 010/2022....

ENTIDADE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO **DE MACEDÔNIA-SP**

CNPJ: 45.115.912/0001-47

Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)

CEP 15620-000 - Macedônia - SP

Telefone: (17) 3849-1162 Ouvidoria: (17) 3849-1212 Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da Administração Direta e Indireta conforme disposto no Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Sexta-feira, 04 de Março de 2022

Ano I - Edição 436

ÁREA DE PESSOAL - RH

PORTARIA Nº 071 DE 03 DE MARÇO DE 2022

PORTARIA Nº 071/2022 DE 03 DE MARCO DE 2.022.

Concede férias a servidores e dá outras providências.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas.

CONCEDE 15 (quinze) dias de férias regulamentares ao servidor abaixo relacionado, pelos serviços prestados ao Município.

NOME	CARGO	PER. AQUISITIVO	PER. DESCANSO
DONIZETI FERREIRA BARBOSA	MOTORISTA	16.10.19/20	07.03/21.03.2022

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Macedônia, 03 de Março de 2.022.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado em 04 de março de 2022 no Diário Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2.019 regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019.

BARBARA ROBERTA CASTRO OLIVEIRA Chefe de Gabinete



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

vww.macedonia.sp.gov.br

<u>Instituíd</u>o pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Ano I - Edição 436

Sexta-feira, 04 de Março de 2022

LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÕES DISPENSA Nº 026/2022

PROCESSO Nº 038/2022. **DISPENSA Nº 026/2022.**

OBJETO: SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA PARA O 1º FESTIVAL GASTRONÔMICO - SABORES DE MACEDÔNIA.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 026/2022. PROCESSO Nº 038/2022. SERVI-ÇO DE CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA PARA O 1º FES-TIVAL GASTRONÔMICO - SABORES DE MACEDÔNIA. JUSTIFICATIVA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO: Art. 24 incisos II, Lei nº 8666/93 e alterações, conforme justificativas apresentadas nos autos. Empresa contratada EDIVALDO DOS SANTOS BONFIM, no valor R\$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais), Macedônia, 03 de março de 2022. Autorização: REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município. na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br em 04 de março de 2022.

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA

Chefe Setor de Licitações

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÕES PREGÃO Nº 010/2022

PROCESSO Nº 039/2022. PREGÃO Nº 010/2022.

OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SALAS INTERATIVAS DIGITAIS A SEREM INSTALADAS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE MACEDÔNIA, COM CA-PACITAÇÃO TÉCNICA DO CORPO DOCENTE, DE FORMA PARCELADA, CONFORME REQUISIÇÕES E CONTROLE DO RESPONSÁVEL E CONFORME QUANTIDADES ES-PECIFICADAS EM ANEXO II, SENDO TODOS DE 1º QUA- LIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA. PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022. PROCESSO Nº **039/2022**. Do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Macedônia-SP. **OBJETO** ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUI-PAMENTOS PARA SALAS INTERATIVAS DIGITAIS A SEREM INSTALADAS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE MACEDÔNIA, COM CAPACITAÇÃO TÉCNICA DO COR-PO DOCENTE, DE FORMA PARCELADA, CONFORME REQUISIÇÕES E CONTROLE DO RESPONSÁVEL E CON-FORME QUANTIDADES ESPECIFICADAS EM ANEXO II, SENDO TODOS DE 1º QUALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES. EDITAL: Poderá ser retirado pessoalmente ou no site: www. macedonia.sp.gov.br. RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 16/03/2022, às 09:00 Horas. LOCAL: Sala de Reunião – Prefeitura Municipal – Praça José Princi, 449 Fone/Fax (017) 3849-1162 - Macedônia-SP. Macedônia, 3 de março de 2022. Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito Municipal.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019, e. ainda, no site www.macedonia. sp.gov.br em 4 de março de 2022.

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA

Responsável pelo Setor de Licitações

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.